1

吉 首 大 学 药 学 院
吉药发〔2020〕5 号

关于公布药学院有关工作委员会成员的通知

学院各二级机构及师生员工：

根据学校有关文件精神要求，经研究决定由以下同志构成学

院相关工作委员会。具体机构如下：

1. 党政联席会议委员会：王江生（主任）、陈功锡（主任）、

李先辉（副主任）、张晓蓉、魏  华、潘金凤、冯秋菊、盛益华、

李春艳、李思迪、彭  俊、何  玲

2. 教学（教育）委员会：陈功锡（主任）、李先辉（副主

任）、王江生（副主任）、冯秋菊、盛益华、魏  华、李春艳、

李思迪

3. 行政工作委员会：陈功锡（主任）、王江生（副主任）、

李先辉（副主任）、魏  华、李春艳、李思迪、潘金凤

4. 学生工作委员会：王江生（主任）、陈功锡（副主任）、

李先辉、彭  俊、冯秋菊、盛益华、石静咏诗

2

5、工会委员会（吉首大学工会药学院分会）：王江生（主

席，兼）、何  玲（副主席）、李  贵、石静咏诗

6、关心下一代工作委员会：王江生（主任）、陈功锡（副

主任）、张晓蓉、彭  俊、石静咏诗、潘金凤、何  玲

  吉首大学药学院

2020 年 10 月 9 日

报：吉首大学有关职能部门、工会委员会

发：吉首大学药学院师生